

Инвестор _____ по ОКПО _____	Форма по ОКУД	Код	0322005
(организация, адрес, телефон, факс) Акционерное общество «БК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3,	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____			62695461
(организация, адрес, телефон, факс) Подрядчик (Субподрядчик) Индивидуальный предприниматель Андронов Роман Алексеевич 124617, г. Зеленоград, корп. 1445, кв. 105	по ОКПО		0139631194
(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка _____			
(наименование, адрес)			
Объект г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 3			
(наименование)			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт) номер	ВКК-СЕВПАРК-2021-43	
	дата	10.12.21	
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	31.05.2022	21.05.2022	31.05.2022

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ 4 990 000,00 руб.

по поряд-	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Монтаж алюминиевого профиля			369	1 298,10	479 000,00
1.1	1.1	Работы (услуги)					
1.1.1	1.1.1	Очистка межкожного шва от старой утеплительной ленты		м.п.	369	110,00	40 590,00
1.1.2	1.1.2	Укладка в межоконный шов ктеплительную ленту (ПСУЛ)		м.п.	369	140,00	51 660,00
1.1.3	1.1.3	Установка алюминиевого профиля к бетонному откосу на дубеля с продухом не менее 0,5мм от рамы		м.п.	369	230,00	84 870,00
1.1.4	1.1.4	Герметизация стыков, примыканий отливов		м.п.	50	200,00	10 000,00
1.2	1.2	Материалы и расходы					
1.2.1	1.2.1	Алюминиевый уголок 50*20 крашенный		м.п.	369	550,00	202 950,00
1.2.2	1.2.2	Утеплительная лента (ПСУЛ)		м.п.	369	150,00	55 350,00
1.2.3	1.2.3	Полиуретановый герметик		шт	25	140,00	3 500,00
1.2.4	1.2.4	Клеи пена		шт	15	338,67	5 080,00
1.2.5	1.2.5	Крепежи (дубеля, саморезы)					
1.2.6	1.2.6	Буры					
1.2.7	1.2.7	Мусорные мешки					
1.2.8	1.2.8	Ножи, лезвие					
1.2.9	1.2.9	Перчатки					
1.2.10	1.2.10	Скорч					25 000,00
1.2.11	1.2.11	Диски по металлу					
1.2.12	1.2.12	Удлинитель					
1.2.13	1.2.13	Перфоратор					
1.2.14	1.2.14	Болгарка					
1.2.15	1.2.15	Доставка материалов					
2	2	Укрепление отливов		м.п.	50	400,00	20 000,00
2.1	2.1	Работы (услуги)					
2.1.1	2.1.1	Укрепление оконных отливов с помощью дополнительного крепежа и клей пеной либо гермабутилом		м.п.	50	300,00	15 000,00
2.2	2.2	Материалы и расходы					
2.2.1	2.2.1	Полиуретановый герметик		шт	5	550,00	2 750,00
2.2.2	2.2.2	Клеи пена		шт		450,00	2 250,00
		НДС (не облагается)				X	499 000,00
		Итого				X	-
		Итого					499 000,00

Сдал _____
Индивидуальный предприниматель
(должность) _____ (подпись)

Принял _____
Генеральный директор
(должность) _____ (подпись)

НДС (не облагается)



А.И. Яценко
(расшифровка подписи)

М.П.

Объемов Верия Селезнева *А* *Пашина И.Б.*